
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PARŠEŽERIO EŽERO MAUDYKLOS 

SVEIKATOS SAUGOS REIKALAVIMŲ UŽTIKRINIMO

2024 m. liepos 25 d. Nr. T1-194

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktu, 15

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės

įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 2 punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m.

gegužės 15 d. sprendimą Nr. T1-129 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje esančių paplūdimių

sąrašo patvirtinimo“, vykdydama Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m.

gruodžio 21 d. įsakymo Nr. V-1055 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 92:2018 „Paplūdimiai ir jų

maudyklų vandens kokybė“ patvirtinimo“ 3.1 papunktį, Lietuvos higienos normos HN 92:2018

„Paplūdimiai ir jų maudyklų vandens kokybė“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministro 2007 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-1055 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 92:2018

„Paplūdimiai ir jų maudyklų vandens kokybė“ patvirtinimo“, 5.2 papunktį, 8, 12, 13, 19, 20 ir 21

punktus, Stebimų Lietuvos maudyklų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministro 2012 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. V-138 „Dėl Stebimų Lietuvos maudyklų sąrašo

patvirtinimo“, 7.2 papunktį, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Įpareigoti Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurą vykdyti Šilalės rajono

savivaldybės Paršežerio ežero maudyklos sveikatos saugos reikalavimų užtikrinimo administravimą

(vandens stebėsenos kalendorinio grafiko parengimą; vandens mėginių paėmimo organizavimą pagal

sudarytą sutartį su akredituota ar atestuota laboratorija; vandens kokybės stebėseną pagal parengtą

kalendorinį grafiką; visuomenės informavimą, skelbiant informaciją savo interneto svetainėje bei

rajono spaudoje; bendradarbiavimą su Higienos institutu ir Šilalės rajono savivaldybės administracija

visuomenės informavimo vandens kokybės stebėsenos klausimais).

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai:

2.1. bendradarbiauti su Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru ir

maudymosi sezono metu skelbti informaciją visuomenei Paršežerio ežero maudyklos paplūdimyje

pagal Lietuvos higienos normos HN 92:2018 „Paplūdimiai ir jų maudyklų vandens kokybė“,

patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr.

V-1055 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 92:2018 „Paplūdimiai ir jų maudyklų vandens kokybė“

patvirtinimo“, 1 priedą;

2.2. apmokėti už Paršežerio ežero maudyklos vandens kokybės tyrimus, viešinimą rajono

spaudoje ir informacinio stendo įsigijimą Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui

pagal pateiktus dokumentus iš Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos lėšų.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės Paršežerio ežero maudyklos

sveikatos  saugos reikalavimų užtikrinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-25 Nr. T1-194

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-25 16:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-26 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




